EDITAL Nº 148/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em
Comportamento do Consumidor.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão em Comportamento do
Consumidor.

Professora Coordenadora: Vanessa Lobato

Professora Ministrante: Karlan Muniz

Público-alvo: Alunos - Professores - Comunidade.

Local: Campo Real

Data: 20.08 - 03.10 - 17.10

Horário: 08h-12h e 13h-17h

Investimento:

Aluno Campo Real: R$ 360,00

Comunidade externa: R$ 450,00

Número de vagas: 20

Inscrições até 18.08.2016, na Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 09 de agosto de 2016.

EDITAL Nº 149/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em
Ponerologia.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão em Ponerologia.

Professora Coordenadora: Mauricio Marques Canto Junior e Derick Sulivan

Professora Ministrante: Mauricio Marques Canto Junior e Derick Sulivan

Público-alvo: Alunos - Professores - Comunidade.

Local: Campo Real

Data: 20/08 - 03/09 - 17/09 - 08/10 - 05/11 - 12/11

Horário: 09h-12h

Investimento:

Aluno Campo Real: R$ 40,00

Comunidade externa: R$ 40,00

Número de vagas: 20

Inscrições até 18.08.2016, na Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 09 de agosto de 2016.

EDITAL Nº 150/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em
RECEITUÁRIO AGRONÔMICO.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão em RECEITUÁRIO
AGRONÔMICO.

Professora Coordenadora: Mateus Cassol Tagliani

Professora Ministrante: xxxxxxxxxxx ainda não foi para sala aguardar

professor

Público-alvo: Alunos - Professores - Comunidade.

Local: Campo Real

Data: 17.09.2016

Horário: 08h-12h e 13h-17h

Investimento:

Aluno Campo Real: R$ 150,00

Comunidade externa: R$ 250,00

Número de vagas: 150

Inscrições até 15.09.2016, na Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 09 de agosto de 2016.